СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ

31.01.2020г.                                                                                                 № 70/245
п.Плодопитомнический

«Об отмене решения Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения от 31.08.2017 года № 33/98»
         В соответствии с протестом Рузаевской межрайонной прокуратуры  от 23.01.2020 года № 7-1-20/382 на решение Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения от 31.08.2017 года № 33/98 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями
Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения от 31.08.2017 года № 33/98 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Плодопитомнического

сельского поселения                                                                          Е.Г.Киреева